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Opis produktu

Deska Dmuchana materac dla dziecka Surf

Rider 42046.NIE

Cena

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Waga produktu z opakowaniem jednostkowym
EAN

Wysokos$¢ produktu
Kod producenta
Szerokos¢ produktu
Bohater

Wiek dziecka

Kolor

Marka

Rodzaj

Nadmuchiwana deska Surf Rider Bestway 42046

®

Bestway

25,00 zt
42046.NIE
42046.NIE
5903864952438
0.5 kg
5903864911954
114 cm

42046

46 cm

brak

3 lata +
odcienie niebieskiego
Bestway

deska
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Deska Surf Rider to idealny odpowiednik materaca nad wode. Kazdy maty i duzy wie, ze najlepsza zabawa nad
woda jest z materacem, kétkiem lub innym akcesorium do ptywania. Renomowana marka Bestway wyszta
naprzeciw klasyka i stworzyta dmuchang deske Surf Rider, dzieki dwém mocnym uchwytom zabawa bedzie
bezpieczna i swobodna.
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Gtéwne cechy

e Zawor bezpieczenstwa, przed samowolnym upuszczaniem powietrza,
» Wytrzymaty materiat PVC,

« Niepowtarzalny ksztatt deski surfingowej,

« Dwa mocne uchwyty,

« Stabilna i solidna konstrukcja z podtuznych komér powietrza,

Wyposazenie

» Deska do ptywania,
» Zestaw naprawczy.
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Wymiary

e Deska ok. 114 x 46 cm,

» Waga ok. 0,46 kg,

e Gramatura PVC ok. 0,20 mm,

» Sugerowany wiek od 3 lat,

» Przeznaczenie dla jednej osoby,

Deska zostata stworzona z trwatego, odpornego na urazy materiatu PVC, dodatkowo nie traci on koloru dzieki
czemu bedziemy mogli sie cieszy¢ zabawa przez wiele sezonéw.
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